
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про забезпечення житлом медичних працівників
 

Відповідно до частини 2 статті 143 Конституції України, частини 2 статті 
43, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування 
в  Україні»,  Житлового  кодексу  України,  частин  1  і  2  статті  319,  статті  327 
Цивільного кодексу України, Закону України «Про приватизацію державного 
житлового фонду, з метою реалізації обласної цільової програми «Житло для 
медиків на 2008-2010 роки», беручи до уваги клопотання управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф обласної державної адміністрації, висновки та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Забезпечити житлом медичних працівників закладів охорони здоров’я 
шляхом  надання  для  проживання  відомчого  житла  спільної  власності 
територіальних громад області:

- Бурлаку Олександра Миколайовича, лікаря-хірурга Балтської центральної 
районної лікарні, за адресою: м. Балта, вул. Ломоносова, 20а, кв. 3 – загальна 
площа 61,6 кв. м;

- Кудринську  Раїсу  Володимирівну,  фтизіатра  Балтської  центральної 
районної  лікарні,  за  адресою:  м.  Балта,  вул.  Ломоносова,  20а,  кв.  кв.  18  – 
загальна площа 54,7 кв. м;

- вакансія  –  сімейного  лікаря  амбулаторії  загальної  практики  сімейної 
медицини с. Красна Коса, за адресою: Білгород-Дністровський район, с. Красна 
Коса, вул. Мічуріна, 8 – загальна площа 59,9 кв. м;

- Гольцева  Олександра  Володимировича,  головного  лікаря 
Великомихайлівської  амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини,  за 
адресою:  Великомихайлівський  район,  с.  Великокомарівка,  вул.  Миру,  41  – 
загальна площа 248,0 кв. м;

- Федорчука  Володимира  Ілліча,  лікаря-онколога  Великомихайлівської 
центральної  районної  лікарні,  за  адресою:  смт  Великомихайлівка, 
вул. Молодіжна, 8, кв. 17 – загальна площа 35,8 кв. м;

- Гречану  Людмилу  Олексіївну,  лікаря-невропатолога  Іванівської 
центральної районної лікарні, за адресою: смт Іванівка, вул. Степова, 68, кв. 4 – 
загальна площа 34,0 кв. м;



- Подоленко  Любов  Іванівну,  медичну  сестру  амбулаторії  загальної 
практики  сімейної  медицини  с.  Шевченкове,  за  адресою:  Кілійський  район, 
с. Шевченкове, вул. Кошового, 19 – загальна площа 79,3 кв. м;

- Чудака  Володимира  Олексійовича,  головного  лікаря  амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини с. Будеї, за адресою: Кодимський район, 
с. Будеї, вул. Леніна, 7 – загальна площа 87,7 кв. м;

- Хлєвнюк  Катерину  Сергіївну,  фельдшера  ФАПу  с.  Новокарбівка,  за 
адресою: Любашівський район, с. Новокарбівка б/н – загальна площа 65,4 кв. м;

- вакансія – лікаря-офтальмолога Ренійської центральної районної лікарні, 
за адресою: м. Рені, вул. Вокзальна, 36, кв. 1 – загальна площа 42,9 кв. м;

- Врублєвську Ірину Анатоліївну, сімейного лікаря амбулаторії  загальної 
практики  сімейної  медицини  смт  Лиманське,  за  адресою:  Роздільнянський 
район, смт Лиманське, БОС, 150, кв. 34 – загальна площа 29,7 кв. м;

- Коробцову  Тетяну  Володимирівну,  сімейного  лікаря  амбулаторії 
загальної  практики сімейної  медицини с.  Концеба,  за  адресою:  Савранський 
район, с. Концеба, вул. Сокура Партизана, 9 – загальна площа 78,2 кв. м;

- вакансія  –  сімейного  лікаря  амбулаторії  загальної  практики  сімейної 
медицини  с.  Полянецьке,  за  адресою:  Савранський  район,  с.  Полянецьке,
вул. Дружби, 17 – загальна площа 69,1 кв. м;

- вакансія – лікаря-педіатра с. Плахтіївка, за адресою: Саратський район, 
с. Плахтіївка, вул. Леніна, 286 – загальна площа 67,0 кв. м;

- вакансія  –  сімейного  лікаря  амбулаторії  загальної  практики  сімейної 
медицини,  с.  Глибоке,  за  адресою:  Татарбунарський  район,  с.  Глибоке, 
вул. Гагаріна, 60 – загальна площа 43,2 кв. м;

- Антонова  Михайла  Олександровича,  головного  лікаря  Приморської 
амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини,  за  адресою: 
Татарбунарський район, с. Приморське, вул. Котовського, 50 – загальна площа 
71,1 кв. м;

- Мішанчука Максима Віталійовича, завідуючого хірургічним відділенням 
Фрунзівської  центральної  районної  лікарні,  за  адресою:  смт  Фрунзівка,  
вул. Леніна, 119а – загальна площа 70,8 кв. м;

- Філін Любов Михайлівну, лікаря-рентгенолога Ширяївської центральної 
районної лікарні, за адресою: смт Ширяєве, вул. Калініна, 133, кв. 1 – загальна 
площа 60,0 кв. м. 

2.  Надати згоду на приватизацію зазначеними у пункті 1 цього рішення 
медичними  працівниками  наданого  для  проживання  житла  у  порядку, 
встановленому чинним законодавством України. 

3. Визначити, що витрати, пов’язані з приватизацією житла, несуть особи, 
на користь яких здійснюється його відчуження.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 815-V


